 TECHNISCHES DATENBLATT Lehmbaustoffe
Naturalia-BAU GmbH | Carlo Abarth Str., 20 | I-39012 Meran | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Seite:
Druck-Datum: 07.05.2024 01:50
ClayTec YOSIMA JAPANKELLEN
ClayTec YOSIMA JAPANKELLEN für die Verarbeitung von
Lehmputzen
Vorteile
Zweckmäßig
Beste Werkstoffe
Hohe Werkzeugkultur
Beschreibung
In Japan hat der Lehmputz eine jahrhundertealte Tradition. Einen Beweis für die
kulturelle Bedeutung dieser Handwerkskunst liefert die Vielfalt an Werkzeugen, mit
denen japanische Putzer den Lehm auftragen, glätten und bearbeiten. Wir bieten
eine sorgfältig zusammen gestellte Auswahl dieserzweckmäßigen und eleganten
Stuckateurwerkzeuge an. Einen besonderen Schwerpunkt bilden Kellen zur
fachgerechten Ausarbeitung von Kanten, Kehlen und Putzabschlüssen.
Lieferform
Art.Nr. Katalog Beschreibung Maßeinheit Netto kg / Stk
CL181/04210 Feinputzkelle Flachsteg SHIAGE-GOTE (GRÜN) L 210 mm, B 56-64 mm, D 1 mm, Kunststoff ST 0,1
CL181/26415 Gratkelle rund MENBIKI-GOTE L 120 mm, R 15, Edelstahl ST 0,1
CL181/32406 Gratkelle rund MENBIKI-GOTE SOTOMARU L 120 mm, R 6, Edelstahl ST 0,1
CL181/58180 Feinputzkelle Flachsteg SHIAGE-GOTE L 180 mm, B 50-58 mm, Edelstahl ST 0,1
CL181/58240 Feinputzkelle Flachsteg SHIAGE-GOTE L 240 mm, B 60-70 mm, Edelstahl ST 0,1
CL181/61210 Feinputzglätter Flachsteg KAKU-GOTE L 210 mm, B 66-72 mm, Edelstahl ST 0,1
CL181/61240 Feinputzglätter Flachsteg KAKU-GOTE L 240 mm, B 75-82 mm, Edelstahl ST 0,1
CL181/61300 Feinputzglätter Flachsteg KAKU-GOTE L 300 mm, B 90-98 mm, Edelstahl ST 0,1
1/1